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نصرا...: مذاکرات ایران با عربستان به سود محور مقاومت است
ــت: مـــا از هر  ــف ســیــد حــســن نـــصـــرا... گ
ایــران  با  یا عربی  بین المللی  گفت وگوی 
ــارس،  ــزارش ف بــه گـ استقبال می کنیم. 
ــزب ا... در سخنرانی خــود به  دبیرکل حـ
مناسبت روز قدس گفت:  اکنون خبرهایی 
از گفت وگوی سعودی ها با ایرانی ها شنیده 
ایران-عربستان  گفت وگوی  مــی شــود، 
مثبت است و ما از هر گفت وگوی بین المللی 
ــران استقبال می کنیم چون   یا عربی با ای
مــی تــوانــد در آرام کـــردن منطقه  سهیم 
باشد تجربه ۴۰ ساله نشان داده است که 

جمهوری اسلامی ایران، متحدان خود 
ها  آن  منافع  سر  بر  و  نمی فروشد  را 
چانه زنی نمی کند.کسی که باید از 

گفت وگوی ایرانی-سعودی نگران 
باشد متحدان آمریکا در منطقه 

از رژیم اسرائیل گرفته تا 
ــای  ــوره ــش بـــرخـــی ک

حوزه خلیج فارس هستند اما دوستان ایران 
کاملا اطمینان دارند که آن چه رخ داده به نفع 
محور مقاومت است.از گفت وگوی ایران و منطقه 
یا عربی حمایت می کنیم چرا که جبهه دوستان 
را تقویت و دشمنان را تضعیف می کند. وی 
افزود:  ایران قدرتمندترین کشور محور مقاومت 
است و سال هاست که برای »ساقط کردن« نظام 
ایــران و بازگرداندن آن به محور اسرائیلی-
آمریکایی تــلاش مــی شــود امــا ایــن تلاش ها 
شکست خورده است.نصرا... گفت: ایران از 
مرحله خطر عبور کرده و موضوع »جنگ آمریکا با 
ایران« تمام شده است. آن زمان که ترامپ 
از جنگ سخن می گفت، امام خامنه ای 
گفت، جنگ نخواهد شد.  شرط بندی 
آمریکا و رژیم اسرائیل برای این که 
ایران برنامه هسته ای خود را 
کنار بگذارد، تمام شده 

است.

چشم انتظاری بازارهای داخلی و الاکلنگ رمز ارزها!
در هفته ای که گذشت همه بازارهای مالی داخلی با کاهش قیمت مواجه بودند؛ کدام سرمایه گذاران زیان بیشتری دیدند؟

میرجانیان- هفته دوم اردیبهشت برای بازارها 
با ریزشی دسته جمعی همراه بود. این هفته هر 
چهار بازار طلا، سکه، بورس و دلار کاهش قیمت 
داشتند. با اظهارنظرهایی از سوی رئیس جمهور 
و برخی مسئولان داخلی و چهره های خارجی، 
گمانه زنی ها و اخبار منتشر شده از مذاکرات وین، 
ــاره انتخابات ریاست  عــراق و حتی گمانه ها درب
جمهوری می توان گفت که بازارهای داخلی این 
روزهــا در آمــاده باش خبری و چشم انتظار اعلام 
نتایج اتفاقات پیش رو هستند.  ایــن هفته همه 
بازارها با حساسیت بیشتری دور چهارم مذاکرات 
وین را دنبال می کردند. مثلا قیمت دلار که روز 
چهارشنبه در کانال 2۰ هزار تومان قرار گرفته بود، 
پس از انتشار گزارش برخی منابع دیپلماتیک از 
شکاف ایران و اروپا )به همراه آمریکا( بر سر بحث 
های فنی دلار در روز پنج شنبه دوباره به کانال 21 
هزار تومان بازگشت. هرچند که این هفته با رفت و 
برگشت اخبار مثبت و منفی، بازارهای مالی هم بالا 
و پایین رفتند اما برآیند کلی بازدهی بازارهای مالی 
در فاصله روزهای 11 تا 17 اردیبهشت 1۴۰۰ 
منفی بود اما این هفته کدام سرمایه گذاران زیان 

بیشتری دیدند؟

دلار/ بازدهی منفی 11درصدی	 
اسکناس آمریکایی با بیش از 11 درصــد ریزش 
در یک هفته پرچمدار ریزش میان بازارهای مالی 
بــود. هر دلار آمریکا هفته گذشته را در حالی به 
پایان رساند که قیمتش به 2۳ هزار و 2۳1 تومان 
رسیده بود. در طول هفته جاری، بازار ارز تحت تاثیر 

اخبار مذاکرات و تزریق ارز با 
ریزشی شدید مواجه شد و در نهایت هر دلار بیش از 
دو هزار و ۵۸۰ تومان از ارزش خود را از دست داد 
و  پا به کانال 2۰ هزار تومانی گذاشت. پایان روز 
پنج شنبه قیمت دلار در صرافی ملی به 2۰ هزار و 

۶۴۸ تومان رسید. 

طلا/ بازدهی منفی 4.8 درصدی	 
آخرین نرخ هر گرم طلای 1۸ عیار هفته گذشته 
۹۸7 هزار و ۴۰۰ تومان بود. آخرین نرخ این هفته 
اما به ۹۳۹ هزار و ۹۰۰ تومان رسیده است. بر 
این اساس طی یک هفته ۴7 هزار و ۵۰۰ تومان 
از قیمت طلا کم شده است و این فلز گران بها با از 
دست دادن ۴٫۸ درصد از ارزش خود دومین بازار 

زیان ده این هفته شد.

 سکه/ بازدهی منفی4/5 درصدی	 
سکه امامی با ۴٫۵ درصــد افــت قیمت در هفته  
گذشته، سومین بازار ریزشی در میان بازارها بود 
هر سکه که انتهای هفته گذشته ۹ میلیون و ۹۴7 
هزار تومان قیمت داشت، با کاهشی ۴۵۴ هزار 
تومانی، تا 1۶ اردیبهشت به ۹ میلیون و ۴۹۳ هزار 

تومان رسید.

بورس/ بازدهی منفی 2.9 درصد	 
بازار سرمایه هفته گذشته را با شاخص یک میلیون 
و 2۰7 هــزار و ۸۵۰ واحــد به پایان رساند اما تا 

پــایــان هفته ۳۵هـــزار و 
۵۸۶ واحــد ریــزش کرد 
و به سطح یک میلیون و 
172 هزار و 2۶2 واحد 

رسید.  با این حساب بازار 
سرمایه که مدت هاست در  فهرست بازارهای 
زیان ده جا خوش کرده در هفته دوم اردیبهشت 

نیز ریزشی 2٫۹ درصدی را تجربه کرده است.

تزلزل رمز ارزها	 
این هفته دومین ارز مجازی محبوب جهان باز 
هم رکورد شکست، دوج کوین و ایاس، دو ارز 
مجازی پرطرفدار همه را شگفت زده کردند 
اما بیت کوین و چند ارز دیگر با رفت و برگشت 
همراه بودند. بیت کوین اولین روز هفته )یازدهم 
اردیبهشت( را با قیمت ۵۶هزار و ۹۵۰ دلار آغاز 
کــرد. محبوب ترین ارز مجازی جهان سه روز 
بعد به مرز  ۵۹هزار دلار رسید اما روز بعد تا ۵۴ 
هزار دلار سقوط کرد و دوبــاره افزایش قیمت 
داشت. بیت کوین روز گذشته در ۵۶ هزاردلار 
قــرار داشــت. این هفته اگرچه برخی از ارزها 
سقف های جدید و سودهای زیادی محقق کردند 
اما روند بازار به دلیل روند رنج بیت کوین مانند 
گذشته نیست و همین موضوع پیش بینی روند 

آینده ارزهای دیجیتال را سخت کرده است.

8 میلیون نفر در اولویت دوم واکسینه می شوند
هشت   گفت:  کرونا  ملی  ستاد  سخنگوی 
ــزار نفر در اولــویــت دوم  میلیون و ۳۰۰ ه
ــرار دارنـــد که پیش بینی  واکسیناسیون ق
می شود تا پایان خرداد، تزریق واکسن کرونا به 
این گروه را تمام کنیم. رئیسی افزود: به دلایل 
مختلف از جمله تبلیغات منفی علیه واکسن 
آسترازنکا، واکسیناسیون گروه های هدف 
در این بخش با کمی تاخیر انجام می شود. 
ــزود: فاز دوم واکسیناسیون کرونا با  وی اف
تزریق واکسن به سالمندان بالای ۸۰ سال 
آغــاز شــده اســت؛ ما حــدود هشت میلیون و 
۳۰۰ هزار سالمند در کشور داریم که آن ها 
را به چند گروه سنی با فاصله پنج سال تقسیم 
کردیم. رئیسی درباره جزئیات فاز دوم واکسن 
کرونا تشریح کرد: در فاز دوم واکسیناسیون 
کرونا، افراد را به گروه های سالمندان بالای 
۸۰ ســال، بین 7۵ تا ۸۰ ســال، بین 7۰ تا 

7۵ ســال، ۶۵ تا 7۰ ســال و ۶۰ تا ۶۵ سال 
تقسیم کرده ایم؛ گروه بالای ۶۰ سال حدود 
هشت میلیون و ۳۰۰ هــزار نفر و افــراد بالای 
۸۰ سال، جمعیتی حدود یک میلیون و 2۰۰ 
هزار نفر هستند. رئیسی ادامه داد: حدود شش 
میلیون نفر از افراد نیز دارای بیماری های خاص، 
بیماران پیوندی، دیالیزی، مبتلایان به سرطان، 
تالاسمی و... هستند که در فاز دوم قرار دارند. 
سخنگوی ستاد مقابله با کرونا افزود: در فاز سوم 
نیز افراد دارای مشاغل پرخطر مانند خلبان ها، 
راننده های تاکسی و اتوبوس، افراد در مراکز 
تجمعی مانند پادگان ها و شغل های پرریسک 
مانند آتش نشان ها قرار دارند. رئیسی تصریح 
کرد: پیش بینی ما این است که تا پایان خرداد، 
تزریق واکسن کرونا به سالمندان  وسپس در 
نیمه تیر واکسیناسیون افــرادی را که دچار 

بیماری های خاص هستند، تمام کنیم .

کدخدایی: کسانی که 
صلاحیتشان قبلا در شورای 

نگهبان تایید نشده مجدد 
ثبت نام نکنند

:نظر  گفت  نگهبان  ــورای  سخنگوی  شـ
ــت کــه  کسانی که  ــن اس شخصی مــن ای
صلاحیت شان قبلا در شــورای نگهبان 
احراز نشده مجدد ثبت نام نکنند. عباسعلی 
بدون  برنامه  در  گذشته  کدخدایی شب 
تعارف بخش خبری 2۰:۳۰ گفت: برخی 
از شــورای  شایعه کردند که صداوسیما 
نگهبان خواسته تعداد کاندیداها را بگوید 
تا برای مناظره ها صندلی  بچیند که این 
موضوع غلط است. تعداد نامزدها سقف 
ــدارد. هنوز خودمان هم نمی دانیم چه  ن
وی  می شوند.  صلاحیت  تایید  کسانی 
افزود: اینکه می گویند هرکه جنتی بگوید 

تایید می شود صحیح نیست. 

تصویب قانون استفاده از جوخه 
اعدام در یک ایالت در آمریکا

ــای  ــن ــی ــارول ــت ک ــالـ ــون گــــــذاران ایـ ــانـ قـ
ــا بــه دلــیــل کمبود  جنوبی رای دادنـــد ت
داروهای تزریق  کشنده، از جوخه آتش برای 
اعــدام زندانیان استفاده کنند. فرماندار 
جمهوری خواه کارولینای جنوبی، گفته 
است که این لایحه را امضا و قانونی می کند.
اگر این مصوبه قانونی شــود، کارولینای 
جنوبی چهارمین ایالت آمریکاست که از 
جوخه آتش برای اعدام زندانیان استفاده 
می کند. در چارچوب مصوبه جدید، اگر 
داروهای مرگبار برای اعدام زندانی فراهم 
نباشد، محکوم می تواند بین تیرباران شدن 
و صندلی الکتریکی، یکی را برگزیند.هم 
اکنون در کارولینای جنوبی ۳7 نفر در صف 
اعدام هستند اما این ایالت از سال 2۰11 

تاکنون فردی را اعدام نکرده است. 


